COMUNICADO EF2 Nº 18/15

Taubaté, 10 de junho de 2015.

Senhores Pais,

Informamos que os alunos — meninos e meninas

— que forem participar da dança na Festa Junina

deverão comparecer aos ensaios nos dias 12, 19 e

26 de junho, sextas-feiras, no horário das 07h30 às

08h40, na quadra poliesportiva da Escola.

Esclarecemos que as meninas que não

participarem dessa atividade estarão dispensadas

das aulas de Educação Física nesses dias.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau